2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2020 № 194
О внесении изменений в  приложение к постановлению Администрации муниципального образования  «Новодугинский район» Смоленской области от 24.02.2014 № 32
Руководствуясь Уставом муниципального образования  «Новодугинский район»  Смоленской области (новая редакция),
Администрация муниципального образования  «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 1, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 24.02.2014 №32 «О Межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области по вопросам увеличения поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджетов муниципальных образований Новодугинского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 08.12.2014 №154; от 19.01.2015 №3; от 10.02.2015 №23; от 17.02.2015 №42; от 24.06.2015 №101; от 24.11.2015 №171; от 29.01.2016 № 22; от 16.05.2016 № 88; от  24.03.2017 №54; от 02.10.2017 №145; от 08.02.2018 №24; от 22.03.2019 №37; от 26.03.2020 №55), следующее изменения:

1.1. Вывести из состава Межведомственной комиссии В.М. Копылова.
1.2. Ввести в состав Межведомственной комиссии С.А. Горина – Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (по согласованию).

1.3. Наименование должности А.Н. Соколова  изложить в следующей редакции: «Начальник, советник государственной гражданской службы Российской Федерации 1 класса»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Л.П. Филиппову, заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области – управляющего делами С.Н. Эминову.
Глава муниципального образования
«Новодугинский район» Смоленской области                                            В.В. Соколов

Отп. 1 экз. – в дело

Исп. _________ Н.А. Скокова

тел. 2-18-09

"____" _________ ______

Визы:

Л.П. Филиппова            __________
          "____"__________   _______

С.Н. Эминова
  __________
          "____"__________   _______
Разослать:

Л.П. Филиппова

членам комиссии

_1478694949.doc
[image: image1.png]